
Комунальний заклад Теплицької селищної ради  

"Степанівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів" 
 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням Уповноваженої особи 

від «27» червня 2022 року 

                                                                      ______________/Валентина Довгань/ 
 

 

ПЕРЕЛІК ЗМІН 

до Тендерної документації 

 

по процедурі відкритих торгів на закупівлю товару  – 

Матеріали для ремонту тепломережі  

(ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» – 44160000-9 — Магістралі, трубопроводи, 

труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби) 

 

оголошення про проведення процедури закупівлі - UA-2022-06-20-003836-a 

 

пункт 9 Додаток 3 до тендерної документації  

(редакція від 20.06.2022 року) 

 

9. Кількість, обсяг поставки та інші характеристики товару:  
№ 

з/п 

Найменування товару, опис Кількість 

1 Труба сталева теплоізольована в поліетиленовій оболонці D=108/200 мм 118 м 

2 Коліно сталеве теплоізольована в поліетиленовій оболонці D=108/200 мм (900) 4 шт. 

3 
Коліно сталеве теплоізольована в поліетиленовій оболонці D=108/200 мм (900) 
L1=1000 mm L2=500 mm 

2 шт. 

4 
Коліно сталеве теплоізольована в поліетиленовій оболонці D=108/200 мм (900) 
L1=500 mm L2=1500 mm 

4 шт. 

5 Комплект ізоляції зварних з’єднань ПЕ D=108/200 мм  28 шт. 
 

 

пункт 9 Додаток 3 до тендерної документації  

 (нова редакція від 27.06.2022 року) 

 

9. Кількість, обсяг поставки та інші характеристики товару:  

№ 
з/п 

Найменування товару Одиниця 
виміру 

кількість Технічні, якісні та інші характеристики 

1 Труба м 108 Труба сталева теплоізольована в поліетиленовій 

оболонці D=108/200 мм (6 метрова) (товщина стінки 

не менше 4 мм, сталь марки 20) 

2 Труба м 10 Труба сталева теплоізольована в поліетиленовій 

оболонці D=108/200 мм (5 метрів) (товщина стінки не 

менше 4 мм, сталь марки 20) 

3 Коліно сталеве шт. 4 Коліно сталеве теплоізольована в поліетиленовій 

оболонці D=108/200 мм (900) L1=500 mm L2=500 mm 

4 Коліно сталеве шт. 2 Коліно сталеве теплоізольована в поліетиленовій 

оболонці D=108/200 мм (900) L1=1000 mm L2=500 mm 

5 Коліно сталеве шт. 4 Коліно сталеве теплоізольована в поліетиленовій 

оболонці D=108/200 мм (900) L1=500 mm L2=1500 mm 

6 Комплект ізоляції 

зварних з’єднань 

шт. 28 Комплект ізоляції зварних з’єднань ПЕ D=108/200 мм 

     
 

 



 

 

 

 


